РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения
Село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От__18.07.2022г.                                     с .Льнозавод                                            № 24

« Об отмене постановления администрации МО СП село Льнозавод от 17.05.2016 №23 «Об утверждении
Порядка  формирования,  утверждения и  ведения  плана закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
муниципальных  нужд  сельского поселения село Льнозавод»»

В соответствии с   Федерального закона "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд", администрация сельского поселения  село Льнозавод

Постановляет:

 1. Постановление администрации МО СП село Льнозавод от 17.05.2016 №23 «Об
утверждении  Порядка  формирования,  утверждения  и  ведения  плана  закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд  сельского поселения
село Льнозавод», признать утратившим силу.

2. Настоящее  Постановления вступает в силу с момента его подписания.

  Глава администрации
              МО СП село Льнозавод                                                            М.А. Барикова

1